
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ                            Αγιά, 27/02/2015 
                       Αρ. πρωτ.: 51 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 36/2015 

 
 
Θέμα: « Παράθεση γεύματος για την κάλυψη των αναγκών διατροφής των εκπροσώπων των 
εταίρων του προγράμματος «AEN _Authentic Europe Network». 
 

  

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του 

Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 

3) Την υπ’ αριθ. 133/2014  απόφαση  του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί  « Έγκριση 

συμμετοχής του Δήμου Αγιάς στην πρόταση «Authentic Europe Network (AEN)» του 
Ευρωπαϊκού Προγράμματος: Ευρώπη για τους Πολίτες 2014-2020, Δράση: 2.2 Δίκτυο 
Πόλεων και υλοποίησής της.» 

            Το Εταιρικό σχήμα αποτελείται από τους: 

 Δήμος Strumyani, Βουλγαρία _Συντονιστής-Επικεφαλής  

 Δήμος Αγιάς, Ελλάδα  

 Τοπικό Συμβούλιο Δήμου Naxxar, Μάλτα  

 SODEBUR - Εταιρεία Ανάπτυξης Επαρχίας Burgos, Ισπανία  

 ANCI - Εθελοντική Ανεξάρτητη Ενωση Δήμων Περιφέρειας Σαρδηνίας, Ιταλία  
            Το έργο περιλαμβάνει 6 διεθνείς συναντήσεις. Ο κάθε εταίρος αναλαμβάνει τη 
            διοργάνωση μιας τριήμερης εκδήλωσης στην οποία θα συμμετέχουν  αντιπροσωπείες  
            όλων των εταίρων. Έχει διάρκεια 12 μήνες Σεπτέμβριος 2014 - Σεπτέμβριος 2015 και    
            διεξάγεται στην Αγγλική γλώσσα. 

4) Το συμφωνητικό για το Πρόγραμμα «Authentic Europe Network (AEN)» 

5) Τη διοργάνωση εκδήλωσης που  θα πραγματοποιηθεί  στις 23 - 26 Μαρτίου 2015, στην 
Αγιά, έδρα του Δήμου. 

6) Την υπ’ αριθ. 31/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για τη διάθεση πίστωσης 
συνολικού ποσού 23.000,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 02.00.6736.05 του προϋπολογισμού 
του Δήμου έτους 2015. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Την ανάθεση της παράθεσης γεύματος  για την κάλυψη των αναγκών διατροφής των 
εκπροσώπων των εταίρων του προγράμματος «Authentic Europe Network» από 23 έως 26 
Μαρτίου στα πλαίσια της εκδήλωσης που πραγματοποιείται στην Αγιά, στον: 
 
Χατζάκο Σ. Νικόλαο 
Ψησταριά 
Α.Φ.Μ.:065637140 
Δ.Ο.Υ.: Α’ Λάρισας 
Δ/νση: Αγιά Λάρισας 
Τ.Κ. 40003 

 



αντί του συνολικού ποσού των 600,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 02.00.6736.05  «Συμμετοχή στο 

Ευρωπαϊκό πρόγραμμα (AUTHENTIC EUROPE NETWORK)» 
 
Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, η οποία υπογράφεται, αναρτάται στο 
διαδίκτυο, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 

 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 


